
 
 
 

  

RESERVEDELSLISTE 

Håndtørrer LOKI 230V 

4000/4002/4004/4006  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NB: Bemærk venligst, at positionsnumrene på denne liste henviser til de numre, der står på 
komponentoversigten i monteringsvejledningen! 

Pos. nr. Art.-nr. Reservedel 

1 67030 Blæserhus - øvre del 

2 67031 Pakning (stor) til blæserhus 

3 67012 Motor 230V 

4 67014 Motorkul 

5 67032 Pakning (lille) til blæserhus  

6 67033 Blæserhus – nedre del 

7 67040 Varmelegeme 

8 67035 Udblæsningsstuds 

 67005 Light guide til frontskjold 

10 + 13 67016 Timer + sensor  

20 
67000 
67001 
67002 

Frontskjold, slebet rustfrit stål 
Frontskjold, hvidmalet rustfrit stål 
Frontskjold, sortmalet rustfrit stål 

21 50713 Kabinetskruer (2 stk.) 

22 50020 Unbrakonøgle til kabinetskruer 

23 67021 HEPA filter  

24 67020 Holder incl. 1 stk. HEPA filter  


